
证券代码：300569 证券简称：天能重工 公告编号：2023-035 

转债代码：123071          转债简称：天能转债 

青岛天能重工股份有限公司 

关于持股 5%以上股东、部分董事及高级管理人员 

股份减持计划到期终止暨实施结果公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

青岛天能重工股份有限公司（以下简称“公司”）《关于持股 5%以上股东、部

分董事及高级管理人员股份减持计划到期终止暨实施结果的公告》已于 2023 年

5月 5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）进行披露。经事后审核，需对上述

公告部分内容予以更正，具体内容如下: 

更正前： 

1、股东减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（万股） 
减持比例 

（%） 

张世启 

大宗交易 2022.11.25 8.9000 800.0000 0.9888% 

大宗交易 2022.12.05 9.0000 816.0000 1.0085% 

集中竞价交易 2022.12.22 7.7214 24.5100 0.0303% 

集中竞价交易 2022.12.23 7.6626 38.4300 0.0475% 

合  计 8.9031 1678.9400 2.0751% 

赵波 

集中竞价交易 2022.11.01 9.2700 0.7689 0.0010% 

集中竞价交易 2023.2.25 9.2025 12.0000 0.0148% 

合  计 9.2066 12.7689 0.0158% 

2、股东本次减持前后持股情况 

股东名

称 
股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数（万股） 
占总股本

比例（%） 
股数（万股） 

占总股本比

例（%） 

张世启 

合计持有股份 5725.3872 7.08% 4046.4472 4.99% 

其中：无限售条件

股份 
5725.3872 7.08% 4046.4472 4.99% 



有限售条件股份 0 0 0 0 

赵波 

合计持有股份 195.0750 0.24% 182.3061 0.23% 

其中：无限售条件

股份 
487.689 0.06% 365.765 0.05% 

有限售条件股份 146.3061 0.18% 145.7296 0.18% 

更正后： 

1、股东减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（万股） 
减持比例 

（%） 

张世启 

大宗交易 2022.11.25 8.9000 800.0000 0.9888% 

大宗交易 2022.12.05 9.0000 816.0000 1.0085% 

集中竞价交易 2022.12.22 7.7214 24.5100 0.0303% 

集中竞价交易 2022.12.23 7.6626 38.4300 0.0475% 

集中竞价交易 2023.04.13 8.4046 100.0000 0.1236% 

集中竞价交易 2023.04.14 8.2891 100.0000 0.1236% 

集中竞价交易 2023.04.17 8.3645 100.0000 0.1236% 

集中竞价交易 2023.04.18 8.3344 100.0000 0.1236% 

集中竞价交易 2023.04.19 8.1864 100.0000 0.1236% 

集中竞价交易 2023.04.18 7.9332 99.9903 0.1236% 

集中竞价交易 2023.04.21 7.8112 100.0000 0.1236% 

合  计 8.6930 2378.9303 2.9400% 

赵波 

集中竞价交易 2022.11.01 9.2700 0.7689 0.0010% 

集中竞价交易 2023.2.25 9.2025 12.0000 0.0148% 

合  计 9.2066 12.7689 0.0158% 

2、股东本次减持前后持股情况 

股东名

称 
股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数（万

股） 

占总股本

比例（%） 
股数（万股） 

占总股本比

例（%） 

张世启 

合计持有股份 5725.3872 7.08% 3346.4569 4.14% 

其中：无限售条件

股份 
5725.3872 7.08% 3346.4569 4.14% 



有限售条件股份 0 0 0 0 

赵波 

合计持有股份 195.0750 0.24% 182.3061 0.23% 

其中：无限售条件

股份 
48.7689 0.06% 36.5765 0.05% 

有限售条件股份 146.3061 0.18% 145.7296 0.18% 

除上述更正外，公司披露的《关于持股 5%以上股东、部分董事及高级管理人

员股份减持计划到期终止暨实施结果的公告》（公告编号：2023-033）其他内容

均不变。 

公司因上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司

今后将进一步加强审核工作，提高信息披露质量。特此公告！ 

 

 

 

青岛天能重工股份有限公司 

董事会 

2023 年 5 月 8 日 

 


